
ZARZĄDZENIE NR 59/15
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 17/12 Burmistrza Pasłęka z dnia 24 lutego 2012 roku w sprawie 
określenia trybu i zasad przekazywania projektów uchwał i innych materiałów sesyjnych radnym 
Rady Miejskiej  w Pasłęku oraz publikowania projektów uchwał i  uchwał podjętych przez Radę 
Miejską w Pasłęku w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn. zm.), art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U z  
2014 r. poz. 782 z późn. zm.) w związku z § 37 ust. 6, 6a, 6b, 6c Statutu Miasta i Gminy Pasłęk, stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr II/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy –  
Miasta i Gminy Pasłęk (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 964) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 17/12 Burmistrza Pasłęka z dnia 24 lutego 2012 roku w sprawie określenia trybu i 
zasad przekazywania projektów uchwał i innych materiałów sesyjnych radnym Rady Miejskiej w 
Pasłęku oraz publikowania projektów uchwał i uchwał podjętych przez Radę Miejską w Pasłęku w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 2 w § 1 ust. 1 ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie: „2) egzemplarz elektroniczny w 
formacie  ZIPX, razem z załącznikami  w formatach:  PDF,  DOC, XLS,  przygotowany w 
programie Edytor Aktów Prawnych XML,”;

2) ust.  6  w § 3 ww. zarządzenia  otrzymuje brzmienie:  „6.  Pobranie  materiałów sesyjnych, 
będzie  możliwe  po  zalogowaniu  radnego  na  stronie  www.rada.paslek.pl,  za  pomocą 
niepowtarzalnego identyfikatora i hasła.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski

http://www.rada.paslek.pl/

